HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ - 08/2019

Codigo |Data Descrigdao Tipo do Titulo Débito Crédito Saldo

RS 3.324.535,51
100 02/08/2019|RECEBIMENTO SUSAM RS 5.451.349,00 | RS 8.775.884,51
201 02/08/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 630,75 RS 8.775.253,76
208 02/08/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.971,00 RS 8.772.282,76
208 02/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 417,00 RS 8.771.865,76
200 02/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 8.482,82 RS 8.763.382,94
200 02/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 557,41 RS 8.762.825,53
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.326.100,26 RS 7.436.725,27
208 05/08/2019|PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.400,00 RS 7.426.325,27
216 05/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.776,85 RS 7.423.548,42
216 05/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 499,06 RS 7.423.049,36
208 05/08/2019|SOLLID COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.674,00 RS 7.421.375,36
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 26.039,36 RS 7.395.336,00
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.539,17 RS 7.393.796,83
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.386,90 RS 7.392.409,93
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 9.207,95 RS 7.383.201,98
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.601,53 RS 7.381.600,45
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.399,24 RS 7.380.201,21
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.559,90 RS 7.378.641,31
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 3.013,70 RS 7.375.627,61
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 3.254,79 RS 7.372.372,82
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.242,09 RS 7.371.130,73
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 2.901,32 RS 7.368.229,41
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 3.811,39 RS 7.364.418,02
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 3.762,46 RS 7.360.655,56
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.557,13 RS 7.359.098,43
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.470,79 RS 7.357.627,64
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.361,79 RS 7.356.265,85
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.546,61 RS 7.354.719,24
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 2.961,68 RS 7.351.757,56
208 05/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.898,66 RS 7.347.858,90
208 05/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.201,27 RS 7.343.657,63
208 05/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.790,50 RS 7.336.867,13
208 05/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.983,47 RS 7.329.883,66
208 05/08/2019|MED CENTER COMERCIAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.220,00 RS 7.327.663,66
208 05/08/2019|MED CENTER COMERCIAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.570,80 RS 7.323.092,86
208 05/08/2019|MED CENTER COMERCIAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.655,53 RS 7.308.437,33
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 2.366,00 RS 7.306.071,33
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.342,22 RS 7.304.729,11
208 05/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.344,00 RS 7.301.385,11
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.352,51 RS 7.300.032,60
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 2.806,51 RS 7.297.226,09
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.591,26 RS 7.295.634,83
208 05/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.300,00 RS 7.287.334,83
208 05/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.739,80 RS 7.272.595,03
208 05/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.950,00 RS 7.268.645,03
208 05/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 840,00 RS 7.267.805,03
208 05/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.657,50 RS 7.266.147,53
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.508,24 RS 7.264.639,29
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.314,60 RS 7.263.324,69
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 2.172,98 RS 7.261.151,71
216 05/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 253,75 RS 7.260.897,96
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.557,08 RS 7.259.340,88
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.275,23 RS 7.258.065,65
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.355,33 RS 7.256.710,32
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 6.793,71 RS 7.249.916,61
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 3.528,77 RS 7.246.387,84
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 3.022,81 RS 7.243.365,03
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 756,02 RS 7.242.609,01
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.247,64 RS 7.241.361,37
216 06/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 38,35 RS 7.241.323,02
205 06/08/2019|BRASIL TMI SERVICOS MEDICOS LTDA - ME CONTRATOS RS 187.700,00 RS 7.053.623,02
217 06/08/2019|LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS  30.642,84 RS 7.022.980,18
217 06/08/2019|LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 5.250,45 RS 7.017.729,73
208 06/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.700,00 RS 7.006.029,73
208 06/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.200,00 RS 6.998.829,73
208 06/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS  24.680,50 RS 6.974.149,23
208 06/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 946,75 RS 6.973.202,48
208 06/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.236,86 RS 6.970.965,62
208 06/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 345,60 RS 6.970.620,02
208 06/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 416,55 RS 6.970.203,47
208 06/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.473,74 RS 6.967.729,73
201 06/08/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 1.114,41 RS 6.966.615,32
200 06/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.518,78 RS 6.965.096,54
200 06/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 698,10 RS 6.964.398,44
200 06/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 975,51 RS 6.963.422,93
205 06/08/2019|AMAZONGASTRO - SERVICOS MEDICOS AMBULATORIAIS LIMIT/CONTRATOS RS 19.135,06 RS 6.944.287,87
205 06/08/2019|AMAZONGASTRO - SERVICOS MEDICOS AMBULATORIAIS LIMIT|CONTRATOS RS  47.548,04 RS 6.896.739,83
216 07/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 56,45 RS 6.896.683,38
202 07/08/2019|SIND. DOS TRAB. EM S DESPESAS RS 656,00 RS 6.896.027,38
205 07/08/2019|UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALAR CONTRATOS RS 224.152,54 RS 6.671.874,84
205 07/08/2019|UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALAR CONTRATOS RS  444.997,96 RS 6.226.876,88
201 07/08/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 133.849,11 RS 6.093.027,77
208 07/08/2019|AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 5.205,60 RS 6.087.822,17
208 08/08/2019|CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.577,28 RS 6.083.244,89




208 08/08/2019|CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.192,00 RS 6.077.052,89
208 08/08/2019|CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.796,00 RS 6.068.256,89
208 08/08/2019|CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.239,60 RS 6.067.017,29
208 08/08/2019|CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 916,27 RS 6.066.101,02
208 08/08/2019|CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.975,73 RS 6.061.125,29
208 08/08/2019|CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.398,40 RS 6.057.726,89
208 08/08/2019|CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.968,00 RS 6.055.758,89
208 08/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.139,02 RS 6.041.619,87
208 08/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.899,49 RS 6.033.720,38
208 08/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.748,72 RS 6.019.971,66
208 08/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.308,89 RS 6.015.662,77
208 08/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 956,78 RS 6.014.705,99
208 08/08/2019|A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.808,52 RS 5.995.897,47
208 08/08/2019|A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.377,90 RS 5.986.519,57
208 08/08/2019|A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.697,88 RS 5.981.821,69
208 08/08/2019|A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.172,63 RS 5.973.649,06
208 08/08/2019|A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.195,86 RS 5.955.453,20
208 08/08/2019|A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.092,52 RS 5.950.360,68
205 08/08/2019|G E M SERVICOS MEDICOS LTDA - ME CONTRATOS RS 123.867,52 RS 5.826.493,16
205 08/08/2019|CLINICA DE INFECTOLOGIA DE MANAUS CONTRATOS RS 39.622,40 RS 5.786.870,76
208 08/08/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPIT{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.569,00 RS 5.782.301,76
208 08/08/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.526,00 RS 5.779.775,76
208 08/08/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPIT{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.805,00 RS 5.773.970,76
208 08/08/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.580,00 RS 5.768.390,76
208 08/08/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPIT{MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.352,70 RS 5.767.038,06
208 08/08/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.666,40 RS 5.765.371,66
203 08/08/2019|CDIP - CENTRO DESENV INSTIT PROF LTDA CONTRATOS RS 18.770,00 RS 5.746.601,66
208 08/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 38.346,80 RS 5.708.254,86
208 08/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.526,26 RS 5.691.728,60
208 08/08/2019|DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.622,16 RS 5.672.106,44
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.702,75 RS 5.655.403,69
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.219,48 RS 5.640.184,21
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 742,24 RS 5.639.441,97
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.058,48 RS 5.624.383,49
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.697,51 RS 5.612.685,98
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.833,81 RS 5.603.852,17
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 735,02 RS 5.603.117,15
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.966,49 RS 5.588.150,66
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.947,52 RS 5.574.203,14
208 08/08/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.975,00 RS 5.563.228,14
208 08/08/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.920,00 RS 5.558.308,14
208 08/08/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.119,32 RS 5.550.188,82
208 08/08/2019|MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 37.715,37 RS 5.512.473,45
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 264,00 RS 5.512.209,45
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.501,40 RS 5.509.708,05
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.848,00 RS 5.507.860,05
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 847,08 RS 5.507.012,97
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.283,00 RS 5.503.729,97
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.466,40 RS 5.498.263,57
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.181,10 RS 5.495.082,47
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.737,34 RS 5.489.345,13
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.336,00 RS 5.487.009,13
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.404,74 RS 5.484.604,39
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.007,84 RS 5.483.596,55
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 381,00 RS 5.483.215,55
208 08/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.224,00 RS 5.481.991,55
208 08/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 24.264,00 RS 5.457.727,55
208 08/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.017,50 RS 5.447.710,05
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.221,33 RS 5.446.488,72
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 535,00 RS 5.445.953,72
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.280,00 RS 5.444.673,72
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.283,00 RS 5.442.390,72
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.970,20 RS 5.424.420,52
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.595,00 RS 5.421.825,52
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.221,33 RS 5.420.604,19
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 535,00 RS 5.420.069,19
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.280,00 RS 5.418.789,19
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.486,80 RS 5.415.302,39
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.950,00 RS 5.405.352,39
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.253,80 RS 5.397.098,59
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.283,00 RS 5.394.815,59
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 17.970,20 RS 5.376.845,39
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.990,00 RS 5.374.855,39
208 08/08/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.659,00 RS 5.372.196,39
205 08/08/2019|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS  138.606,00 RS 5.233.590,39
203 08/08/2019|RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS 84.735,00 RS 5.148.855,39
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 370,00 RS 5.148.485,39
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 843,60 RS 5.147.641,79
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 131,04 RS 5.147.510,75
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 517,56 RS 5.146.993,19
208 08/08/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.240,00 RS 5.143.753,19
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 707,31 RS 5.143.045,88
208 08/08/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.447,00 RS 5.141.598,88
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.119,75 RS 5.140.479,13
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.425,37 RS 5.135.053,76
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 91,60 RS 5.134.962,16
208 08/08/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.561,00 RS 5.131.401,16




208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.520,00 RS 5.129.881,16
208 08/08/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 205,00 RS 5.129.676,16
205 08/08/2019|SOCIEDADE DE CLINICA MEDICA DO AMAZONAS CONTRATOS RS 351.078,25 RS 4.778.597,91
205 08/08/2019|PULSAR CLINICA CARDIOLOGICA LIMITADA - M CONTRATOS RS 20.424,45 RS 4.758.173,46
216 08/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 101,50 RS 4.758.071,96
208 09/08/2019|BIOTEC PROD PLASTICOS E METALICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.351,28 RS 4.756.720,68
208 09/08/2019|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.815,70 RS 4.753.904,98
208 09/08/2019|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.749,75 RS 4.751.155,23
208 09/08/2019|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.838,28 RS 4.743.316,95
208 09/08/2019|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.733,66 RS 4.736.583,29
208 09/08/2019|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.764,00 RS 4.734.819,29
208 09/08/2019|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.425,74 RS 4.728.393,55
208 09/08/2019|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.599,90 RS 4.725.793,65
208 09/08/2019|FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 453,00 RS 4.725.340,65
208 09/08/2019|CALL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAQ |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.166,66 RS 4.721.173,99
205 09/08/2019|GAAP ANESTESIOLOGISTAS ASSOCIADOS PAULISTA S/S CONTRATOS RS 388.274,50 RS 4.332.899,49
208 09/08/2019|ARENA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.966,00 RS 4.329.933,49
208 09/08/2019|DCLAB COMERCIO E DISTRIBUIDORA PARA LABORATORIC MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.070,00 RS 4.327.863,49
208 09/08/2019|F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.270,45 RS 4.316.593,04
208 09/08/2019|F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.494,15 RS 4.314.098,89
208 09/08/2019|F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.686,95 RS 4.309.411,94
208 09/08/2019|F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.959,80 RS 4.304.452,14
208 09/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.816,31 RS 4.302.635,83
208 09/08/2019|MED CENTER COMERCIAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 36.468,05 RS 4.266.167,78
208 09/08/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.012,10 RS 4.264.155,68
208 09/08/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 930,90 RS 4.263.224,78
208 09/08/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.306,90 RS 4.260.917,88
208 09/08/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.083,60 RS 4.259.834,28
208 09/08/2019|PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.785,30 RS 4.255.048,98
216 09/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 71,05 RS 4.254.977,93
208 12/08/2019|ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 38.855,67 RS 4.216.122,26
208 12/08/2019|ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 36.167,68 RS 4.179.954,58
208 12/08/2019|ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.685,97 RS 4.178.268,61
208 12/08/2019|ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.623,60 RS 4.176.645,01
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 90,82 RS 4.176.554,19
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 9,00 RS 4.176.545,19
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 9.397,16 RS 4.167.148,03
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 7.535,00 RS 4.159.613,03
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 249,30 RS 4.159.363,73
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 409,20 RS 4.158.954,53
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2,80 RS 4.158.951,73
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2,10 RS 4.158.949,63
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.377,60 RS 4.157.572,03
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 444,74 RS 4.157.127,29
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.452,00 RS 4.155.675,29
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,00 RS 4.155.674,29
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 21.850,00 RS 4.133.824,29
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 6,11 RS 4.133.818,18
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 7.800,00 RS 4.126.018,18
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 7.644,60 RS 4.118.373,58
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.810,13 RS 4.116.563,45
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,40 RS 4.116.562,05
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 103,40 RS 4.116.458,65
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,40 RS 4.116.457,25
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2.211,05 RS 4.114.246,20
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1,40 RS 4.114.244,80
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 0,70 RS 4.114.244,10
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 900,00 RS 4.113.344,10
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.947,90 RS 4.111.396,20
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.568,70 RS 4.109.827,50
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.800,00 RS 4.108.027,50
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 12,00 RS 4.108.015,50
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2,10 RS 4.108.013,40
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2,04 RS 4.108.011,36
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 0,64 RS 4.108.010,72
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 15,00 RS 4.107.995,72
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 414,67 RS 4.107.581,05
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 2.746,90 RS 4.104.834,15
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 150,00 RS 4.104.684,15
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 4.000,00 RS 4.100.684,15
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 72,60 RS 4.100.611,55
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 8,10 RS 4.100.603,45
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 3,90 RS 4.100.599,55
208 12/08/2019|METRO IMPORTACAOQ DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 356,40 RS 4.100.243,15
208 13/08/2019|M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.407,60 RS 4.098.835,55
208 13/08/2019|M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.735,68 RS 4.097.099,87
208 13/08/2019|M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.520,00 RS 4.090.579,87
208 13/08/2019|MEDILAR IMP DISTR MEDIC HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.550,00 RS 4.072.029,87
208 13/08/2019|MEDILAR IMP DISTR MEDIC HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.439,98 RS 4.069.589,89
208 13/08/2019|MEDILAR IMP DISTR MEDIC HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 54.157,60 RS 4.015.432,29
208 13/08/2019|MEDILAR IMP DISTR MEDIC HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.710,90 RS 4.007.721,39
208 13/08/2019|MEDILAR IMP DISTR MEDIC HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.750,00 RS 3.988.971,39
208 13/08/2019|MEDILAR IMP DISTR MEDIC HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.076,07 RS 3.985.895,32
208 13/08/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.048,00 RS 3.983.847,32
208 13/08/2019|MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.760,00 RS 3.978.087,32
216 13/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,30 RS 3.978.067,02
208 15/08/2019|JADER DOS SANTOS MACHADO EIRELI DESPESAS RS 1.650,00 RS 3.976.417,02




217 15/08/2019|SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 4.365,22 RS 3.972.051,80
217 15/08/2019|SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.958,02 RS 3.969.093,78
217 15/08/2019|INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.000,00 RS 3.967.093,78
217 15/08/2019|INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.999,90 RS 3.965.093,88
217 15/08/2019|INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.000,00 RS 3.964.093,88
208 15/08/2019|DISTRIBUIDORA COMERC REMBRAZ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.000,00 RS 3.962.093,88
208 15/08/2019|LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 42.750,00 RS 3.919.343,88
205 15/08/2019|SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZONAS S/S LTDA  |CONTRATOS RS 431.564,64 RS 3.487.779,24
216 15/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 109,15 RS 3.487.670,09
208 16/08/2019|CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 10,19 RS 3.487.659,90
208 16/08/2019|CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 1.018,80 RS 3.486.641,10
201 16/08/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 246,83 RS 3.486.394,27
200 16/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.899,51 RS 3.484.494,76
208 19/08/2019|AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 5.054,40 RS 3.479.440,36
200 19/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 822,50 RS 3.478.617,86
200 20/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 71,20 RS 3.478.546,66
216 20/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 14,10 RS 3.478.532,56
201 20/08/2019|INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 151.913,37 RS 3.326.619,19
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 20,93 RS 3.326.598,26
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 86,82 RS 3.326.511,44
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 156,76 RS 3.326.354,68
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 205,06 RS 3.326.149,62
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 225,00 RS 3.325.924,62
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 240,83 RS 3.325.683,79
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 333,55 RS 3.325.350,24
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 543,04 RS 3.324.807,20
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 600,00 RS 3.324.207,20
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 930,00 RS 3.323.277,20
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 936,89 RS 3.322.340,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.089,00 RS 3.321.251,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.167,00 RS 3.320.084,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.200,00 RS 3.318.884,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.350,00 RS 3.317.534,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.612,00 RS 3.315.922,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.988,00 RS 3.313.934,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 2.340,00 RS 3.311.594,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 2.627,00 RS 3.308.967,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 3.000,00 RS 3.305.967,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 4.031,00 RS 3.301.936,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 6.555,00 RS 3.295.381,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 7.047,00 RS 3.288.334,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 10.695,00 RS 3.277.639,31
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 11.384,70 RS 3.266.254,61
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 17.518,87 RS 3.248.735,74
210 20/08/2019|CLARO S.A TELEFONE RS 4.182,60 RS 3.244.553,14
208 20/08/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LT[MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.484,00 RS 3.230.069,14
200 20/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 2.181,97 RS 3.227.887,17
210 20/08/2019|CLARO S.A TELEFONE RS 4.651,70 RS 3.223.235,47
216 21/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 3.223.231,52
216 22/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,90 RS 3.223.223,62
205 22/08/2019|PULSAR CLINICA CARDIOLOGICA LIMITADA - M CONTRATOS RS 40.242,94 RS 3.182.980,68
200 22/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 229,88 RS 3.182.750,80
200 22/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 210,69 RS 3.182.540,11
200 22/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 148,12 RS 3.182.391,99
200 22/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 412,15 RS 3.181.979,84
208 23/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.719,75 RS 3.180.260,09
216 26/08/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 15,80 RS 3.180.244,29
208 26/08/2019|AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 888,00 RS 3.179.356,29
202 30/08/2019|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO {DESPESAS RS 47.386,00 RS 3.131.970,29
208 30/08/2019|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 29,05 RS 3.131.941,24
208 30/08/2019|BA ELETRICA FUNDO FIXO RS 53,50 RS 3.131.887,74
208 30/08/2019|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 23,51 RS 3.131.864,23
208 30/08/2019|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 221,10 RS 3.131.643,13
208 30/08/2019|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 47,64 RS 3.131.595,49
208 30/08/2019|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 95,94 RS 3.131.499,55
208 30/08/2019|DROGARIAS FARMABEM LT FUNDO FIXO RS 328,45 RS 3.131.171,10
208 30/08/2019|MERCANTIL NOVA ERA LTDA FUNDO FIXO RS 369,07 RS 3.130.802,03
208 30/08/2019|MERCANTIL NOVA ERA FUNDO FIXO RS 71,00 RS 3.130.731,03
208 30/08/2019|RETEC REPRESENTACOES FUNDO FIXO RS 17,64 RS 3.130.713,39
208 30/08/2019|MEDICNORTE EIRELI FUNDO FIXO RS 212,50 RS 3.130.500,89
208 30/08/2019[IAMILES DA SILVA MOR FUNDO FIXO RS 250,00 RS 3.130.250,89
208 30/08/2019|MEDICNORTE EIRELI FUNDO FIXO RS 84,50 RS 3.130.166,39
208 30/08/2019|METRO IMPORTACAO DE FUNDO FIXO RS 73,80 RS 3.130.092,59
208 30/08/2019|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 180,57 RS 3.129.912,02
208 30/08/2019|FORMULA FARMA FARMAC FUNDO FIXO RS 20,00 RS 3.129.892,02
208 30/08/2019|ARAUJO COMERCIO DE P FUNDO FIXO RS 56,00 RS 3.129.836,02
208 30/08/2019|TAPAJOS COMERCIO DE FUNDO FIXO RS 78,00 RS 3.129.758,02
208 30/08/2019|RPV DA AMAZONIA FUNDO FIXO RS 26,00 RS 3.129.732,02
208 30/08/2019|JM DERIVADOS FUNDO FIXO RS 50,00 RS 3.129.682,02
208 30/08/2019|JM DERIVADOS FUNDO FIXO RS 50,00 RS 3.129.632,02
208 30/08/2019|JM DERIVADOS PETROLEO FUNDO FIXO RS 100,00 RS 3.129.532,02
208 30/08/2019|JM DERIVADOS DE PETROLEO FUNDO FIXO RS 200,00 RS 3.129.332,02
208 30/08/2019|NATUREZA COM DESCARTAVEIS FUNDO FIXO RS 12,98 RS 3.129.319,04
208 30/08/2019|MERCANTIL NOVA ERA FUNDO FIXO RS 71,00 RS 3.129.248,04
214 30/08/2019|CORREIOS FUNDO FIXO RS 177,66 RS 3.129.070,38
214 30/08/2019|PREFEITURA DE MANAUS FUNDO FIXO RS 26,35 RS 3.129.044,03
208 30/08/2019|PINHEIRO SERVICOS LA FUNDO FIXO RS 392,00 RS 3.128.652,03




208 30/08/2019|FORMULA FARMA FARMAC FUNDO FIXO RS 30,00 RS 3.128.622,03
208 30/08/2019|VIA NORTE PETROLEO FUNDO FIXO RS 150,00 RS 3.128.472,03
208 30/08/2019|VIA NORTE PETROLEO FUNDO FIXO RS 112,00 RS 3.128.360,03
208 30/08/2019|FLM ADM PART FUNDO FIXO RS 237,99 RS 3.128.122,04
208 30/08/2019|VIA NORTE COMERCIO DE PETROLEO FUNDO FIXO RS 233,76 RS 3.127.888,28
208 30/08/2019|VIA NORTE COMERCIO DE PETROLEO FUNDO FIXO RS 166,05 RS 3.127.722,23
208 30/08/2019|VIANORTE COMERCIO PROD PETROLE FUNDO FIXO RS 250,00 RS 3.127.472,23
101 30/08/2019|RENDIMENTO RS 10.838,76 | RS 3.138.310,99
217 30/08/2019|10F/IR DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 5.613,10 RS 3.132.697,89
UPA CAMPOS SALES - 08/2019

201 02/08/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES| RS 136,85 RS 3.132.561,04
200 02/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 1.981,45 RS 3.130.579,59
214 05/08/2019|INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOQFUNDO FIXO RS 1.850,00 RS 3.128.729,59
200 05/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 217.950,71 RS 2.910.778,88
216 05/08/2019|BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 221,76 RS 2.910.557,12
217 05/08/2019[INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 53.882,00 RS 2.856.675,12
208 05/08/2019|MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.655,53 RS 2.842.019,59
216 06/08/2019|BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 2.842.015,64
200 06/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 2.845,97 RS 2.839.169,67
216 07/08/2019|BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 14,70 RS 2.839.154,97
202 07/08/2019|SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDESPESAS RS 64,00 RS 2.839.090,97
201 07/08/2019|FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 20.313,24 RS 2.818.777,73
208 08/08/2019|DANI COM REP E PREST DE SERV HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 171,60 RS 2.818.606,13
216 08/08/2019|BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 2.818.602,18
208 08/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 27.035,82 RS 2.791.566,36
208 08/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.453,38 RS 2.790.112,98
208 08/08/2019|ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.446,34 RS 2.788.666,64
208 08/08/2019|SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.410,99 RS 2.772.255,65
208 08/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.895,00 RS 2.769.360,65
208 08/08/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 892,00 RS 2.768.468,65
205 08/08/2019|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 473.438,34 RS 2.295.030,31
203 08/08/2019|RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS 25.420,50 RS 2.269.609,81
205 08/08/2019|ICEA - INST DE CIR DO ESTADO DO AMAZONAS S/S CONTRATOS RS 81.865,35 RS 2.187.744,46
216 08/08/2019|BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,30 RS 2.187.724,16
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.250,00 RS 2.186.474,16
205 12/08/2019|SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF IMPOSTOS RS 1.250,00 RS 2.185.224,16
208 13/08/2019|HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S.A. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 766,71 RS 2.184.457,45
208 13/08/2019|HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S.A. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 742,00 RS 2.183.715,45
208 13/08/2019|HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S.A. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18.682,41 RS 2.165.033,04
208 13/08/2019|HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S.A. MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.161,77 RS 2.157.871,27
216 13/08/2019|BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 2.157.861,12
216 15/08/2019|BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 78,70 RS 2.157.782,42
203 15/08/2019|A L GESTAO EMPRESARIAL LTDA CONTRATOS RS 44.768,97 RS 2.113.013,45
200 20/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 5.247,30 RS 2.107.766,15
200 20/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 3.063,72 RS 2.104.702,43
200 20/08/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 2.291,16 RS 2.102.411,27
201 20/08/2019|INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RES{ RS 22.235,58 RS 2.080.175,69
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 8.060,94 RS 2.072.114,75
205 20/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 14.237,14 RS 2.057.877,61
205 22/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 33,66 RS 2.057.843,95
205 22/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 155,38 RS 2.057.688,57
205 22/08/2019|SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 51,79 RS 2.057.636,78
208 26/08/2019|NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 300,00 RS 2.057.336,78
216 26/08/2019|BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 2.057.326,63
208 26/08/2019| MANAUS AMBIENTAL S.A. DESPESAS RS 199,42 RS 2.057.127,21
208 26/08/2019|MANAUS AMBIENTAL S.A. DESPESAS RS 199,42 RS 2.056.927,79
208 28/08/2019|ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 952,84 RS 2.055.974,95
202 30/08/2019|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO {DESPESAS RS 8.724,80 RS 2.047.250,15
217 30/08/2019|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 5,97 RS 2.047.244,18
208 30/08/2019|FK MATERIAIS DE CONSTRUCAO FUNDO FIXO RS 22,92 RS 2.047.221,26
208 30/08/2019|FK MATERIAIS DE CONSTRUCAO FUNDO FIXO RS 18,48 RS 2.047.202,78
208 30/08/2019|VARIEDADES SALMO 91 FUNDO FIXO RS 28,94 RS 2.047.173,84
208 30/08/2019|SUPERMERCADO NORDESTE FUNDO FIXO RS 29,95 RS 2.047.143,89
217 30/08/2019|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 100,50 RS 2.047.043,39
214 30/08/2019|CREA - AM FUNDO FIXO RS 85,96 RS 2.046.957,43
208 30/08/2019|JANDERSON MAIA SANTIAGO FUNDO FIXO RS 40,00 RS 2.046.917,43
208 30/08/2019|PURUICA COM DE COMBUSTIVEIS FUNDO FIXO RS 20,00 RS 2.046.897,43
208 30/08/2019|SILVA E RODRIGUES COM DE ALIME FUNDO FIXO RS 49,90 RS 2.046.847,53
208 30/08/2019|RODRIGUES E SILVA LTDA FUNDO FIXO RS 920,00 RS 2.045.927,53
208 30/08/2019|VP MATERIAIS DE CONSTRUCAO FUNDO FIXO RS 128,00 RS 2.045.799,53
208 30/08/2019|VP MATERIAIS DE CONSTRUCAO FUNDO FIXO RS 150,00 RS 2.045.649,53
208 30/08/2019|FV DO VALE EIRELI FUNDO FIXO RS 69,00 RS 2.045.580,53
208 30/08/2019|LOBATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO FUNDO FIXO RS 14,00 RS 2.045.566,53
208 30/08/2019|MAVEN DECOR COMERCIO ATACADIST FUNDO FIXO RS 62,50 RS 2.045.504,03
208 30/08/2019|) A COMERCIO DEMATERIAIS FUNDO FIXO RS 155,99 RS 2.045.348,04
208 30/08/2019|BEMOL FARMA - BENCHI FUNDO FIXO RS 35,00 RS 2.045.313,04
101 30/08/2019|RENDIMENTO RS 8,01 | RS 2.045.321,05
217 30/08/2019|IF DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 0,66 RS 2.045.320,39
217 30/08/2019|I0F DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 5,00 RS -




